ToroBblin npoTokon MNMnasaHune

Kponb Ha cnnHe 25m 2016-2020 r.p JeBouku

MECTO

1

10

11

12

Nmsa
CusoBa
KceHunsa
PysaeBa
Anecs
MystoknHa
Bapsapa
Kaposa
Kpuctuna
EBnaeBa
3BuUTa
KyLHup
Mapda
OneiiHnk
AHacTtacusa
LinoTnHa
AnekcaHgpa
nyxosa
EceHusa
HekpyTtuHa
EBa
LLlekounxunHa
Japbs
MNeTpoBa
Codous

Fop poxpeHus

2017

2016

2016

2017

2016

2017

2019

2018

2020

2018

2018

2018

TpeHep

XapyeHko H.O

MetpoBa A.C

MetpoBa A.C

Hesckas E.IN

MetpoBa A.C

Actpebosa(KawmHa) O.A.

Actpebosa(KawmHa) O.A.

XapyeHko A.B

Hesckas E.IN

MetpoBa A.C., XapueHko A.A.

MetpoBa A.C., XapueHko A.A.

Metposa A.C., XapueHko A.A.

Pe3ynbrart

0.23.63

0.28.80

0.29.33

0.30.09

0.35.02

0.35.26

0.35.26

0.35.45

0.37.75

0.37.96

0.39.64

0.49.17







