## Итоговый протокол Плавание

Кроль на спине 25м 2016-2020 г.р Девочки

'		1 1 1			
MECTO	Имя	Год рождения	Тренер	Результат	
1	Сивова Ксения	2017	Харченко Н.О	0.23.63	
2	Рузаева Алеся	2016	Петрова А.С	0.28.80	
3	Музюкина Варвара	2016	Петрова А.С	0.29.33	
4	Жарова Кристина	2017	Невская Е.П	0.30.09	
5	Евдаева Эвита	2016	Петрова А.С	0.35.02	
6	Кушнир Марфа	2017	Ястребова(Кашина) О.А.	0.35.26	
7	Олейник Анастасия	2019	Ястребова(Кашина) О.А.	0.35.26	
8	Шпотина Александра	2018	Харченко А.В	0.35.45	
9	Глухова Есения	2020	Невская Е.П	0.37.75	
10	Некрутина Ева	2018	Петрова А.С., Харченко А.А.	0.37.96	
11	Щекочихина Дарья	2018	Петрова А.С., Харченко А.А.	0.39.64	
12	Петрова София	2018	Петрова А.С., Харченко А.А.	0.49.17	